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Cewnik Foley lateksowy Bardex™ I.C. z powłoką Bactiguard z
jonami srebra, antybakteryjny CH20 10ml
 

Cena: 62,99 pln

Opis słownikowy

Producent BARD

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Cewnik Bardex™ I.C. z powłoką Bactiguard wykonany wg specjalnej technologii łączący formułę składającą się z powłoki Bactigurad z
jonami srebra i zmniejszającego tarcie hydrożelu Bard, która zmniejsza przyleganie bakterii i minimalizuje tworzenie biofilmu.

Stosowanie cewników z wykorzystaniem technologii Bactiguard zapewnia pacjentowi komfort oraz klinicznie potwierdzoną redukcję
zakażeń bakteryjnych wywołanych cewnikowaniem.

Rozmiar: CH-20

Długość: 40cm

Balon: 10ml

 

Z racji tego, że materiał główny z jakiego wykonany jest cewnik to lateks, jest on bardziej miękki i giętki od silikonu, co u wielu pacjentów
wpływa na poprawę komfortu. 

 

Cewniki Bardex™ I.C. zostały dopuszczone do stosowania przezcewkowego i nadłonowego przez okres do 28 dni. Powłoka Bactiguard®
nie wymaga specjalnych procedur w zakresie obsługi, użytkowania, ani utylizacji

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Antybakteryjna profilaktyka odcewnikowych zakażeń dróg moczowych.
- w lateksowym cewniku Foley’a Bardex zastosowano (zewnętrzną i wewnętrzną) powłokę antybakteryjną zbudowaną z cząstek 3 metali
szlachetnych: złota (Au), palladu (Pd) i srebra (Ag), które w kontakcie z płynami tworzą efekt galwaniczny. Powłoka jest mocno związana
z powierzchnią cewnika i obniża przyczepność bakterii, co z kolei zapobiega tworzeniu biofilmu i kolejnym infekcjom,
- klinicznie potwierdzona redukcja zakażeń odcewnikowych - odcewnikowych zakażeniach dróg moczowych (CAUTI)
- pełna biozgodność z organizmem użytkownika – brak toksyczności i wywoływania hemolizy oraz brak wpływu na odporność
organizmu,
- w kontakcie z wodą na powierzchni cewnika powstaje powłoka hydrożelowa, aktywna aż do czasu jego wyjęcia, co znacznie
podwyższa komfort użytkowania

 Pacjenci z uczuleniem lub wrażliwością na lateks powinni unikać stosowania cewników lateksowych, chyba że zostanie to wyraźnie
zalecone przez lekarza prowadzącego. 

 

Razem z cewnikami polecamy: worki na mocz, zatyczki do cewników oraz strzykawki 50ml, 100ml, 160ml

 

 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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